
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Martina	PALKOVÁ

Název	práce Úloha	MAS	Blanský	les	-	Netolicko	v	regionálním	rozvoji	a	její	přínos
pro	zainteresované	subjekty

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Autor	posudku doc.	Dr.	Ing.	Dagmar	Skodova	Parmova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	pracovala	velmi	samostatně	při	zpracování	diplomové	práce,	pravidelně	však
konzultovala	postup	s	vedoucí.	Prokázala	své	teretické	zanalosti	a	praktické	zkušenosti.	Nad
rámec	svých	běžných	povinností	se	zúčastnila	konference	SVOČ	2017,	kde	se	v	sekci	Regiony	z
různých	perspektiv	a	pohledů	umístila	na	třetím	místě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakým	způsobem	lze	zatraktivnit	činnost	MAS	v	očích	veřejnosti?	Jaké	nástroje	se	používají	a	jaké
pro	toto	zvolit	do	budoucna?

Datum:	10.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


